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Zonneroosje

Helianthemum 'Ben Hope' (Zonneroosje) staat al sinds 2019 in de tuin in de zon,
maar hij floreert niet zo goed. De keuze is er een paar bij te kopen zodat het een
echt groepje wordt, of deze maar te laten voor wat het is. Het is wel een heel
mooi bloempje.
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Helianthemum Ben Hope detail
Informatie:
Op de Tuinen van Appeltern
Bloei:
05
06
07
08
09
Aanwezig in de tuin:
Staat in de tuin
Plaats in tuin:
Vak 15
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Plattegrond tuin
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